СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 20.05.2022 года       №22-р
О внесении изменений в Решение сельского Совета

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 04.04.2022 года № 17-р
«Об участии в государственной программе «Комплексное
развитие сельских территорий» в ведомственном проекте

«Благоустройство сельских территорий» и принятии
решения о реализации проекта «Ремонт дороги часть ул.

Мира, часть ул. Воронина с подъездом на ул. Школьная с.
Давыдково Сосновского муниципального района

Нижегородской области»

Внести изменения в Решение сельского Совета Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 04.04.2022 года №
17-р «Об участии в государственной программе «Комплексное развитие сельских
территорий» в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» и
принятии решения о реализации проекта «Ремонт дороги часть ул. Мира, часть ул.
Воронина с подъездом на ул. Школьная с. Давыдково Сосновского муниципального
района Нижегородской области»

1. Пункт 4 Решения сельского Совета Давыдковского сельсовета № 17-р от
04.04.2022 года «Об участии в государственной программе «Комплексное развитие
сельских территорий» в ведомственном проекте «Благоустройство сельских
территорий» и  принятии решения о реализации проекта «Ремонт дороги часть ул.
Мира, часть ул. Воронина с подъездом на ул. Школьная с. Давыдково Сосновского
муниципального района Нижегородской области» на территории муниципального
образования Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» - отменить.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления   М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории  Н.Н.Пыжикова